
平素は格別のご愛顧を賜りありがたく厚くお礼申し上げます。福井県トヨタ販売店グループはゴールデンウィーク期間中、下記の通り営業させていただきます。

期間中の緊急整備につきましては誠に勝手ながら、下記の営業店及び当番店にて対応させていただきますので、よろしくお願い申し上げます。

なおコロナウイルス感染予防のため、お客様におかれましても不要不急のご用件につきましてはできるだけお控えいただきますよう、ご理解のほどお願い申し上げます。

お客様各位 県内オールトヨタ
ゴールデンウィーク休暇 営業日のお知らせ

福井県トヨタ販売店グループ
福井トヨタ自動車㈱ ネッツトヨタ福井㈱トヨタカローラ福井㈱福井トヨペット㈱

ご希望するエリアのトヨタのオープン店舗紹介を致します。
トヨタ自動車（株） お客様相談センター 4月29日 5月5日木/祝 水/祝⇒ AM9：00～PM4：00 TEL 0800-700-7700

●当番店の営業時間は までとなっております。 ●尚、期間中の故障等の発生防止のため、定期的な点検整備をおすすめ致します。AM10：00～PM5：00

4月 27日 火

28日 水

29日 木/祝

30日 金

5月 1日 土

2日 日

3日 月/祝

4日 火/祝

5日 水/祝

6日 木

7日 金

営　　業

営　　業

休　　業

休　　業

休　　業

当番店（本社）

休　　業

休　　業

営　　業

営　　業

営　　業

営　　業

当番店（本店）

休　　業

休　　業

休　　業

当番店（本店）

休　　業

営　　業

営　　業

営　　業

営　　業

休　　業

当番店（福井店）

休　　業

休　　業

休　　業

当番店（福井店）

営　　業

営　　業

全 社 定 休 日

営　　業

営　　業

休　　業

休　　業

当番店（本店）

休　　業

休　　業

休　　業

営　　業

営　　業


